um

Composi-
ta fideli
nonnullor-
um ope-
râ,

um Imperatoris, Ibi Lotharium pater leniter objurgatum abstraxit à conjuratis; tantaque populi seditio coorta est, ut, nisi cum filio prodijisset è palatio Imperator in conspectum furentis populi, nihil proprius fuerit, quàm ut uno in omnes impetu facto, conjurati trucidarentur. Igitur publico Optimatum judicio instituto, læsæ majestatis rei capitali supplicio damnantur; quæ tamen sententiæ severitas lenitate Imperatoris mitigata. Jesse Ambianensis Episcopus loco motus: Clerici in monasteria detrusi: Laici in Monachos attonsi: Hilduinus Abbas ad S. Dionysium aulaeque Archicapellanus Paderbornam relegatus, jussusque primùm in militari tabernaculo hybernare, deinde Corbeiam ad Visurgim in exilium deportatus; quo cum Hincmarus ejusdem cœnobij monachus in comitatu fuit, quem postea celebrem Rhemorum Episcopum habuit Belgica: Walo Abbas Corbeiam Francicam missus ad arctiorem custodiam. Hac procella per Germanos & Saxones discussâ, Imperator Aquisgranum cum Lothario filio digressus est ad hyberna. Præclara Germanorum atque insita in Principes suos fides. Celebrant quidem inter illos Corbeicenses Warinum Abbatem suum, Tecklenburgici Cobbonem comitem, Clivenses Balduinum; verùm Francorum scriptorum testimonio nullius fides testator, conspectiorq;, quam Baduradi Paderbornensis Episcopi. Hunc enim virum, ceteris in tanta multitudine Episcoporum præteritis, nominatim commendant; qui & libera voce, & publica, ut referemus, legatione Imperatoris causam suscepit. Haud interim nescius sum Juditham à Reginone adulterij obnoxiam; ab alijs verò connubium, ob vetitam inter Ludovicum & Juditham consanguinitatem, damnari; qua specie criminum abducti fuerint Episcopi & Abbates conjurationis rei, sed hi auctores partium studiosi scripserunt; quando ceteri omnes Imperatoris & Imperatricis innocentiam contentè propugnant. Nec Theganus aliud in Ludovico reprehendit, quàm quòd Consiliarijs suis nimium fiderit, & maximam vitæ occupationem impensius in psalmis Ecclesie decantandis, in legendis libris, precandi studio posuerit, quàm publica Imperij administratio pateretur.

*Regino in
chron.
Bekam in
Eri-
derico
Ulrajecten-
si Episcopo,
Bucherius
in notis.*

Annus Christi 831.

Gregorij IV. Pont. 4.
Ludovici Pij Imp. 18.
Baduradi Ep. Pad. 17.

Imperat.
Ludovici
lenitas in
conjura-
tos.

Anno Christi 831 hyemem Imperator Aquisgrani transiegit: quo tempore, missis in Aquitaniam Legatis, Juditham conjugem Aquisgranum revocavit, unaque cum conjugis fratres illius Rudolphum & Conradum; illam tamen honore conjugis non ante dignatus est, quàm rite per leges se purgasset. Alijs deinde capitali supplicio